
 1 

 

USNESENÍ 
ze zasedání zastupitelstva Obce Předín 

konaného dne 27.07.2022 

č. 23-22-3 

 

 

USNESENÍ č. 23/2 

Zastupitelstvo obce Předín bere na vědomí stanoviska ZŠ a MŠ Předín, zastupitelů obce 

a veřejnosti k realizaci investiční akce - OPRAVA VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ V 

OBCI PŘEDÍN. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 12   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 1  

Usnesení č. 23/2 bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 23/3a 

Zastupitelstvo Obce Předín schválilo využití dotace od poskytovatele MMR z programu 

Podpora obnovy a rozvoje venkova - DT Podpora obnovy sportovní infrastruktury – 

117D8210B, pod p.č. 124268, pod názvem Oprava víceúčelového hřiště v obci Předín a 

pověřuje starostu administrací této dotace. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 23/3a bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 23/3b 

Zastupitelstvo Obce Předín schválilo výběr dodavatele vzešlého z výběrového řízení s 

nejnižší nabídkovou cenou: fa SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 48035599 na realizaci 

dříve schválené investiční akce „Oprava víceúčelového hřiště v obci Předín“ 

s nabídkovou cenou 4.065.371,58,-Kč bez DPH a pověřuje starostu obce podepsáním 

SoD s touto firmou. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI:     ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 23/3b bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 23/4a 

Zastupitelstvo Obce Předín schválilo Smlouvu o budoucí darovací smlouvě – část silnice 

p.č. 2501/1 – Kraj Vysočina dárce, Obec Předín obdarovaný a pověřuje starostu obce 

podepsáním této smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0   

Usnesení č. 23/4a bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 23/4b 

Zastupitelstvo Obce Předín schválilo Smlouva o budoucí darovací smlouvě – část silnice 

p.č. 2525/9 – Obec Předín dárce, Kraj Vysočina obdarovaný a pověřuje starostu obce 

podepsáním této smlouvy. 

 



 2 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0   

Usnesení č. 23/4b bylo schváleno! 
 

 

USNESENÍ č. 23/5 

Zastupitelstvo Obce Předín schválilo darovací smlouvu pro Linku bezpečí, z.s., IČ: 

61383198 ve výši 1.000,-Kč a pověřuje starostu podepsáním této smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 12   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 1  

Usnesení č. 23/5 bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 23/6 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo povolení výjimky z počtu žáků ve třídě na ZŠ a MŠ 

Předín pro školní rok 2022/2023, kdy průměrný počet žáků ve třídě bude menší než 15.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 10   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 3 

Usnesení č. 23/6 bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 23/7 

Zastupitelstvo obce Předín souhlasí s přijetím účelově určeného finančního daru pro ZŠ 

a MŠ Předín od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Praha, ve výši 67.318,- Kč, v rámci 

projektu obědy pro děti. Dar je určen výhradně k účelu uhrazení stravného ve školní 

jídelně pro celkem 11 žáků ve školním roce 2022/2023 a to v období od 1.9.2022 do 

30.6.2023. Dar bude poskytnut ve dvou etapách na základě dvou darovacích smluv: 1. 

částka pro rok 2022 ve výši 26.025,- Kč a 2. částka pro rok 2023 ve výši 41.293,- Kč. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0   

Usnesení č. 23/7 bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 23/8 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo stanovisko k provozování pošty v Obci Předín 

formou franšízy POŠTA PARTNERS na náklady obce ve znění: „Obec Předín nebude 

usilovat o převzetí poštovní pobočky v Obci Předín do vlastní režie, čímž Obec Předín 

odmítá provozovat tuto pobočku na vlastní náklady“. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0   

Usnesení č. 23/8 bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 23/9 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace z Fondu Vysočiny – 

PD na rekonstrukci vodních nádrží v k.ú. Předín, FV02840.0054, v níž Kraj Vysočina 

poskytne dotaci Obci Předín ve výši 192.269,-Kč a pověřuje starostu obce podepsáním 

této smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0    

Usnesení č. 23/9 bylo schváleno! 



 3 

 

 

USNESENÍ č. 23/10 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace z Fondu Vysočiny – 

Pořízení opakovaně použitelných kelímků a myčky, FV02849.0049, v níž Kraj Vysočina 

poskytne dotaci Obci Předín ve výši 50 % celkových nákladů, maximálně 100.000,-Kč a 

pověřuje starostu obce podepsáním této smlouvy. Zastupitelstvo obce Předín tímto 

schválilo pořízení opakovaně použitelných kelímků a myčky za využití dotace a 

vlastních finančních prostředků a pověřuje radu obce realizací tohoto nákupu. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 9   PROTI: 2   ZDRŽEL SE: 1  

Usnesení č. 23/10 bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 23/11 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace z Fondu Vysočiny – 

POVV – Veřejné osvětlení za Návesním rybníkem, FV02825.0148, v níž Kraj Vysočina 

poskytne dotaci Obci Předín ve výši 127.000,-Kč a pověřuje starostu obce podepsáním 

této smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 11   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0   

Usnesení č. 23/11 bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 23/12 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Kupní smlouvu mezi Obcí Předín a J. Polívkovou a 

J. Polívkou, v níž J. Polívková a J. Polívka (SJM) prodávají touto smlouvou svoji 

nemovitou věc, a to pozemek parcely číslo 2252/2 orná půda o výměře 98 m2 v k.ú. a obci 

Předín kupujícímu Obci Předín (pozemek oddělen geometrickým plánem společností 

Geoding spol. s r.o. č. 678-51232/2022 ze dne 21.06.2022 od pozemku p.č. 2252 – orná 

půda) a zároveň Obec Předín touto smlouvou prodává kupujícím J. Polívkové a              

J. Polívkovi pozemek p.č. 4/5 ostatní plocha o výměře 88 m2 v k.ú. a obci Předín 

(pozemek oddělen geometrickým plánem společnosti Geoding spol. s r. o.                                 

č. 671-50974/2022 ze dne 13.04.2022 od pozemku p.č. 4/4 ostatní plocha) a pověřuje 

starostu podepsáním této smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 11   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0   

Usnesení č. 23/12 bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ 23/13 

Zastupitelstvo obce Předín bere na vědomí, že byly schváleny účetní závěrky 

Mikroregionu Podhůří Mařenky, Vodovody a kanalizace Třebíč a Svazku obcí pro 

komunální služby. 

  

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 11   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0   

Usnesení č. 23/13 bylo schváleno! 

 

USNESENÍ č. 23/14a 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo investiční akci na doplnění a výměnu světelných 

bodů VO (MŠ, před BD k objektu ZVOZD, zadní cesta ke škole, cesta k Lesné před p.č. 



 4 

st. 272) – předpokládané výdaje cca 400.000,-Kč bez DPH a pověřuje starostu a radu 

Obce Předín výběrem dodavatele a uzavřením smlouvy/objednávky. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 11   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0   

Usnesení č. 23/14a bylo schváleno! 

 

 

USNESENÍ č. 23/14b 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo investiční akci na pořízení nové houpačky k 

dětskému hřišti - předpokládané výdaje cca 80.000,-Kč bez DPH a pověřuje starostu a 

radu Obce Předín výběrem dodavatele a uzavřením smlouvy/objednávky. 

 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 11   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0   

Usnesení č. 23/14b bylo schváleno! 

 

 

 

 

 

 
................................................      .....................................................  

        František Vrbka        Ing. Zdeněk Skála  

      místostarosta obce             starosta obce 


